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Antal huvudmedlemmar i ÖSS har under 2021 varit totalt 53, varav 21 (18 bidragsgrundande) juniorer 

i åldern 6-25 år (en minskning med 14) och 32 > 26 år (en minskning med 9).  
Sammantaget en minskning med 23 medlemmar jämfört 2020, en minskning med 30%. 

 
Årsavgift till föreningen har under 2021 varit: 

 
Medlem 0-5 år 0 kr 

6-18 år 50 kr 
19-25 år 150 kr 

från 26 år 700 kr 

Stödjande medlem 350 kr 

 ----------------- 

 
Årsavgift till föreningen för de elever som deltagit i skolschackverksamhet har varit: 

 
Yes2Chess (åk F-9) 0:- 

Schack4an, 5:an och 6:an 0:- 

  

 ----------------- 
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Verksamhetsberättelse Östersunds Schacksällskap 2021 

 

Detta hände inom ÖSS år 2021 samt en del därutöver i kronologisk ordning, i allt väsentligt hämtat 

från ÖP:s tidningskrönikor under året.  

 

Allmänt 

 

Östersunds Schacksällskap var 2021 inne på sitt 137:e verksamhetsår sedan starten 1885. ÖSS 

är därmed en av de äldsta schackklubbarna i landet. 

 

Regelbunden verksamhet i form av ungdomsträning och klubbtävlingar på tisdagar har under ett 
normalår varit regel de 36 skolveckor som ryms under ett läsår. Verksamhetsår 2021 kom dock att 

bli som året innan 2020 ett år modell annorlunda på grund av coronaläget. Verksamheten 2020 fick 
avbrytas i november och ingen verksamhet kunde därefter bedrivas i spellokalen under hela våren 

2021. Efter sommaruppehållet hade coronläget åter lättat och höstsäsongen kunde genomföras om 

än av säkerhetsskäl med senare start av den allsvenska serien.  

 

På internet deltog under januari vårt länslag Jämtland-Härjedalens SF i division 4 av blixtlag-serien 
Swedish Chess Team Battle där länslaget utgick med serieseger i en grupp om 5 lag. 

Efter avancemanget till division 3 med start i maj månad slutade länslaget på en hedrande 
andraplats bakom Schack 08, Norrköping.  

 
Lokalt på Lichess spelades under våren två månadsblixtar gemensamt med Schack 88 samt tre 

turneringar, JH King Tour. JH Queen Tour och JHSF Classic, den sistnämnda med betänketiden 30 
min + 5 sek./drag där Anders Nylén segrade. Östersunds SS deltog även i två omgångar av 

klubbkampen för nedre Norrland. Vi hann även med att arrangera Påskdraget den 5 april. 

 

Allsvenskan  

 
Inga Allsvenska serier spelades säsongen 2020-2021 på grund av Covid-19. Däremot har seriespel för 

säsongen 2021-2022 påbörjats senare i december månad där ÖSS deltar i division I, grupp 1. 

ÖSS II och ÖSS III spelar säsongen 2021/2022 i division III, grupp 1 tillsammans med Gnarp SK. 

 

Länsserien 

 

Inte heller Länserien kunde genomföras på grund av corona-restriktionerna men en återstart är 

planerad till 2022/2023. 

  

Klubbmästare 

 

I klubbens mästerskapsturneringar under hösten försvarades den tunga KM-klassen, långpartier av 

Simon Ferm, nu för fjärde året i följd. Här vann för övrigt Gabriel Persson Lehnhardt 

ungdomsklassen U20. Klubbmästerskapet i snabbschack vanns av Adrian Bohman Karlholm som 

dessutom segrade i årets blixt-KM. 

 

Schack4an 

  
Under våren 2021 genomfördes länsfinalen av Schack4an på Lichess och här segrade Trångsvikens 
skola knappt före Fjällängens skola i Östersund och Duved skola klass 4.3. 
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DETTA HÄNDE INOM JHSF ÅR 2021 – SAMT EN DEL DÄRUTÖVER 

Kronologisk ordning, i allt väsentligt hämtat från ÖP:s tidningskrönikor under året.  
 
2021-01-03 - Ny SCTB-serie med JH-framgång 

Den femte ”säsongen” av den svenska lagserien Swedish Chess Team Battle spelas i fyra divisioner 

med fem spelomgångar i varje. Det blev hela 362 spelare i den första omgången. Det är fler spelare 

än vad deltagarantalet kom upp i någon omgång förra säsongen. Speltempot är 3 

sekunder/spelare/parti plus tilläggstid 1 (en) sekund/drag och varje i varje spelomgång spelar man så 

många partier som möjligt under 90 minuter. Poängen för de åtta bästa i varje lag räknas samman. 

Förra turneringen avstod såväl Östersunds SS som Schack 88, Hammerdal, från spel men till denna 

nya ”säsong” bildas ett allianslag under benämningen Jämtland-Härjedalens SF och som spelar i 

division IV. Det blev en lyckosam start med 11 deltagare i laget, varav fyra från ÖSS och sju från 

Hammerdalsklubben Schack 88. De åtta bästa poängplockarna samlade hela 243 poäng och 

distanserade klart övriga lag i gruppen: ChessArboga 198, Kalmar-Västerviksalliansen 126, Nolereds 

SK 110 och Drakalliansen 26 poäng. Bästa poängplockare i JH-alliansen var Denis Puleshi 39, 

Jesper Rhodin 35, Peter Svensson 34, Sven-Olof Andersson 33, Bo Wik 31, Per-Olov Larsson 27, 

Bengt Öberg 24 och Sune Zackrisson 20. Enda damen i laget, Hammerdals Marie Henriksson, gjorde 

en hedervärd insats med 14 poäng. Förstaplatsen i en spelomgång ger 12 placeringspoäng till laget, 

andraplats 10 poäng och därefter fallande skala 8-7-6-5-4-3-2-1 poäng. Lagens samlade poäng i alla 

fem delomgångar räknas ihop till en totalsumma. Högst poäng vinner och flyttas upp en division. 

Övriga divisioner såg följande lag som vinnare: I = SK Rockaden, Stockholm, 241 poäng, II = 

Malmö AS, 200, III = SS Luleå, 205 poäng. Högst segerpoäng i omgången hade alltså Jämtland-

Härjedalens SF!  
 

2021-01-10 - Ny viktoria för JH-laget i SCTB-serien  

Förra söndagen, 10 januari, spelades andra omgången av fem i den svenska lagserien Swedish Chess 

Team Battle. Totalt deltog 356 spelare (i första omgången 362). Serien spelas i fyra divisioner med 

fem spelomgångar i varje och det är blixtschack det handlar om med speltempot 3 

sekunder/spelare/parti plus tilläggstid 1 (en) sekund/drag och varje i varje spelomgång spelar man så 

många partier som möjligt under 90 minuter. Poängen för de åtta bästa i varje lag räknas samman. 

Denna ”säsong” har distriktet ett allianslag i division IV under benämningen Jämtland-Härjedalens 

SF. I första omgången vann JH-alliansen rätt övertygande med 11 deltagare i laget, varav fyra från 

ÖSS och sju från Hammerdalsklubben Schack 88. De åtta bästa poängplockarna samlade hela 243 

poäng och distanserade klart övriga lag i gruppen.  

 

Även i andra omgången förra söndagen blev det 11 spelare, varav sex från ÖSS och fem från Schack 

88. Det blev återigen en klar seger, nu på 203 poäng. Klart distanserade blev Kalmar-

Västerviksalliansen 159,  ChessArboga 123, Nolereds SK 86 och Drakalliansen 38 poäng. Ingen av 

konkurrenterna lyckades samla fullt lag, åtta spelare. Bästa poängplockare i JH-laget var Peter 

Svensson 56 (nytt personligt rekord?), Denis Puleshi och René Schiller 25, Bo Wik 23, Sven-Olof 

Andersson och Sune Zackrisson 20, Jan Hanning 18, Per-Olov Larsson och Marie Henriksson 16 och 

så vidare.  

JH-laget står nu på maximala 24 placeringspoäng, närmast före ChessArboga och Kalmar-

Västerviksalliansen, båda 18, Nolereds SK, 14, och Drakalliansen, 12 placeringspoäng. 

I övriga tre divisioner är ställningen efter två omgångar:  

I = SK Rockaden, Stockholm, 24 placeringspoäng, II = Eksjö SK och Malmö AS, 22, III = SS Luleå, 

24 placeringspoäng.  
 

2021-01-11 - JH-test av udda spelformer online som startade förra måndagen med webbmaster 
Bengt Öberg som initiativtagare och tävlingsledare. Det är inom ramen för online-plattformen 
Lichess som det finns en hel del spelvarianter att välja på. För JH-distriktets spelare gäller tre 
spelomgångar med varierande spelform, varav resultaten för de två bästa räknas samman.  
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Första omgången spelades Chess960, som innebär en ”lottad” pjäsuppställning i starten men 
symmetrisk för båda spelarna. Spelformen kallas även Fischer Random då gamle världsmästaren 
Bobby Fischer  
ursprungligen låg bakom ”uppfinningen”. Betänketiden i JH-turneringen var 5 minuter/spelare/parti 
plus tilläggstid 2 sekunder/drag. Endast sex spelare kom till start, varav en drog sig ur när 
vederbörande missat att det inte var vanligt schack det handlade om.  
Även i denna spelform visade Peter Svensson, Schack 88, sin snabbhet och säkerhet och tog 
maximala fem poäng. Närmast kom Sune Zackrisson, 3,5, också Schack 88, samt ÖSS-aren Bengt 
Öberg, 2,5 poäng. På två poäng landade Bo Wik och Jan Hanning. I omgång två spelas ”King of the 
Hill”, vilket innebär att den vinner som med sin kung först når någon av centrumrutorna e4, d4, e5, 
d5. I övrigt regler som i vanligt schack och möjligt att vinna även genom mattsättning. I tredje 
omgången spelas ”Racing Kings”, som innebär att med sin kung först nå åttonde raden. Inga bönder 
används och båda spelarnas övriga pjäser ställs upp efter visst system på raderna 1-2. Det är 
förbjudet såväl att ställa sin egen kung i schack som att schacka motståndaren. I alla de här tre 
spelvarianterna används betänketiden 5 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag. 
 
2021-01-17 - Tredje viktorian för JH-alliansen i SCTB 

Allianslaget Jämtland-Härjedalens SF hade i tredje omgången 14 spelare på startlinjen, sju från 

vardera Östersunds SS och Hammerdalsklubben Schack 88. De åtta bästa lyckades samla 253 poäng 

och distanserade även denna gång klart de övriga lagen i gruppen, nämligen ChessArboga 193, 

Kalmar-Västerviksalliansen 176, Nolereds SK 97 och Drakalliansen 51 poäng. Bästa poängplockare i 

JH-laget var även denna gång Peter Svensson 61 poäng, Adrian Bohman Karlholm 44, Bo Wik 36, 

Denis Puleshi 35, Sune Zackrisson 22, Per-Olov Larsson 22, Sven-Olof Andersson 18, Bengt Öberg 

17 poäng och så vidare. JH-laget står på maximala 36 placeringspoäng och följs närmast av 

ChessArboga, 28, och Kalmar-Västerviksalliansen 26 placeringspoäng.   
 

2021-01-18 - King of the Hill till Adrian Bohman Karlholm   
Som ÖP berättade i förra krönikan finns några udda spelformer på onlineplattformen Lichess. Här 

har för JH-spelarna getts tillfälle att pröva på tre av dem under tre måndagar i följd. Den första 

kallades Chess960 med sex deltagare och vanns av Peter Svensson, Schack 88. Den andra spelades 

förra måndagen och hette King of the Hill där den vinner som med sin kung först når någon av 

centrumrutorna e4, d4, e5, d5. I övrigt regler som i vanligt schack och möjligt att vinna även genom 

mattsättning. Denna gång fick Svensson nöja sig med andraplatsen efter Adrian Bohman Karlholm, 

som plockade fyra vinster av fem möjliga. Svensson och Bo Wik stannade på 3,5 poäng. Tio 

deltagare kom till start, varav sju fullföljde. 

I dag måndag 25 januari spelas den tredje omgången, som kallas ”Racing Kings” och som innebär att 
med sin kung först nå åttonde raden. Inga bönder används och båda spelarnas övriga pjäser ställs 
upp efter visst system på raderna 1-2. Det är förbjudet såväl att ställa sin egen kung i schack som att 
schacka motståndaren. I alla de här tre spelvarianterna används betänketiden 5 
minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag. 
 

2021-01-24 - JH-alliansen trea i fjärde SCTB-onlineseriematchen 

Det blev inte fjärde raka segern för JH-alliansen när den fjärde och näst sista omgången spelades 

förra söndagen. Man fick även nöja sig med sju man i laget fast det är de åtta främstas resultat som 

får räknas samman. Det blev ändå totalt 132 poäng vilket räckte till en tredjeplacering efter Kalmar-

Västerviksalliansen, 238, och ChessArboga, 144. Sedan följde Nolereds SK, 88, och Drakalliansen 

25 poäng. Endast Kalmar-Västervik hade fullt lag (minst åtta spelare) denna gång.    

Poängplockare för JH-alliansen blev Sven-Olof Andersson, 24, Bo Wik, 23, Sune Zackrisson, 20, 

Bengt Öberg, 19. Per-Olov Larsson, 17, René Schiller, 15, och Marie Henriksson, 14.   

Tabellställningen är att JH-alliansen fortfarande leder, nu på 44 placeringspoäng, närmast följd av 

Kalmar-Västerviksalliansen och ChessArboga, båda 38 placeringspoäng.  

I övriga tre divisioner är ställningen efter tre omgångar: 
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I = SK Rockaden, Stockholm, 48 placeringspoäng, II = Malmö AS, 44, III = SS Luleå, 48. 

Den femte och sista omgången i SCTB spelas söndag 31 januari och JH-alliansen har goda utsikter 

att bli ett av de två lag som avancerar till division III i kommande serie. 

 

2021-01-25 - Jämt-Härja King Tour 
I den avslutande tredje omgången, ”Racing Kings”, som  innebär att med sin kung först nå åttonde 
raden. Inga bönder används och båda spelarnas övriga pjäser ställs upp efter visst system på 
raderna 1-2. Det är förbjudet såväl att ställa sin egen kung i schack som att schacka motståndaren. 
sekunder/drag. I den avslutande tredje omgången, ”Racing Kings”, som  innebär att med sin kung 
först nå åttonde raden deltog sju spelare och främst placerade sig Olof Edler, 5 poäng, närmast före 
Berndt Westerlund, 3, Bengt Öberg och Jesper Rhodin, 2,5, Sune Zackrisson och Bo Wik, 2, samt 
Peter Svensson, 1,5 poäng. Sammanlagd vinnare efter de två bästa av tre omgångar blev Peter 
Svensson, 8,5 poäng, närmast före Sune Zackrisson, 6,5, Berndt Westerlund, 6, Bo Wik 5,5, Olof 
Edler och Bengt Öberg, båda 5, och så vidare. Totalt 13 spelare har funnits med i deltagarlistorna i 
denna udda spelform, helt väsenskild från vanligt schack. 
 
2021-01-31 - JH-alliansen vann SCTB-onlineserien – division III nästa! 

I den femte och avslutande omgången av SCTB-serien med blixtschack blev JH-alliansen tvåa och 

därmed 10 placeringspoäng, vilket räckte för en övertygande seger i division IV på 54 poäng (av 60 

möjliga) efter tre vinster, en tredjeplacering och en andraplacering. Femte omgången vann Kalmar-

Västerviksalliansen på 197 poäng, närmast före JH-alliansen 158, ChessArboga 112, Nolereds SK 

109 och Drakalliansen 23 poäng. 

Denna gång fick JH-alliansen med åtta startande spelare och bäst poängplockare blev Peter 

Svensson, 40 poäng, Bo Wik 32, Sven-Olof Andersson 26, Bengt Öberg och Sune Zackrisson 19, 

Marie Henriksson 14 och så vidare. 

Tabellställningen blev sålunda att JH-alliansen segrade på 54 placeringspoäng, närmast följd av 

Kalmar-Västerviksalliansen, 50. Dessa båda flyttas upp till division III i nästa serie.   

 

2021-02-07 - Online-SM i snabbschack  

Online-SM i snabbschack för seniorer/veteraner i klasserna 50+ och 65+, inklusive bäste 75+ har 

spelats. Svenska mästare blev Matti Svenn, SK Kamraterna, Göteborg, i den äldre gruppen med 73 

spelare och Håkan Rothén, Eksjö SK, i ”juniorklassen” med 77 spelare. Sammanlagt i de båda 

klasserna deltog fina 150 spelare som spelade nio ronder med betänketiden 10 minuter/spelare/parti 

plus tilläggstid 5 sekunder/drag.  

 

Matti Svenn startade starkt med 5,5 poäng efter 6 ronder (remin mot ÖSS-aren Sven-Olof 

Andersson) och landade på goda 7,5 poäng (av 9). Närmast kom FM Nedeljko Malesevic, Eksjö SK, 

även han 7,5 poäng, samt på sju poäng trion: FM Rolf Bergström, Stockholms SS (gjorde lumpen i 

Östersund), Magnus Wahlbom, Rödeby SK, och Lars Madebrink, SK Kamraterna, Göteborg.  

 

Med mer lokal förankring noterar vi på platserna 37-40 fyrapoängarna Ulf Persson, Jönköpings SS 

(tidigare Östersunds SS), Kurt Ekelund, Uppsala (gjorde lumpen i Östersund), Sven-Olof Andersson, 

ÖSS, Nils Åke Malmdin, Sundsvalls SS, och så vidare. På plats 54 med 3,5 poäng kom Sune 

Zackrisson, Schack 88, Hammerdal. 

I klassen 50+ med 77 deltagare vann Håkan Rothén på 7,5 poäng och togs pallplatserna närmast av 

tidigare SSF-ordföranden CM Carl-Fredrik Johansson, Uppsala, och IM Dan Cramling, Wasa SK, 

Stockholm, båda 7 poäng. I den klassen deltog även ÖSS-aren Bo Sundell med 4,5 poäng. 

I SM-tävlingen delades också ut utmärkelsen ”Bäste nestor” (75+) och den titeln fick Magnus 

Wahlbom, Rödeby SK, som tillika blev fyra i klassen 65+!  

 

 
 



5 

 

2021-02-08 - Schack 88:s Februariblixt online till Bo Sundell 
Hammerdalsklubben Schack88 har återupptagit sina månadsblixtar – men inte i spellokalen utan 
online och öppen för spelare även utanför klubben! Tio spelare bänkade sig vid hemmadatorerna 
för att spela fem ronder Schweizer med betänketiden 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2  
 
sekunder/drag. Med så få ronder blir det aningen hasardbetonat men välförtjänt segrare blev i alla 
fall ÖSS-aren Bo Sundell som obesegrad vann på fem poäng. Sundells första seger i onlinetävlingar 
på nätet. Närmast på prispallen följde Peter Svensson, Schack88, 4 och Sven-Olof Andersson, ÖSS, 3 
poäng. Trepoängare blev även Jan Hanning, ÖSS, följd av en kvintett på två poäng: Anders Nylén, Bo 
Wik, Sune Zackrisson, Bengt Öberg och René Schiller. Schack 88 har ambitionen att fortsätta med 
månadsblixtar på nätet öppna för alla spelare.  
 

2021-02-15 - JH Queen Tour 
Efter JH King Tour med udda spelformer på schackbrädet spelas nu lokalt uppföljaren JH Queen 
Tour med tre deltävlingar. Den första, ”Three-Check”, har spelats och gick ut på att först uppnå tre 
schackar på motståndarens kung. Betänketiden 5 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 
sekunder/drag. Blott sju spelare vågade sig på denna spelform och segrare i alla fem ronderna blev 
Peter Svensson från Hammerdalsklubben Schack 88. Därnäst följde trepoängarna Sune Zackrisson, 
Bo Wik och Mohammad Taher Ahmadi, och så vidare.  
 
2021-02-22 - JH Queen Tour 
Delomgång två av JH Queen Tour har spelats med återigen en udda spelform, ”Atomic”! Endast fyra 
spelare vågade sig på experimentet och segrare blev Bo Wik, Schack 88, Hammerdal, med alla tre 
vunna spel, närmast före Sune Zackrisson, Schack 88, 2 poäng, Bengt Öberg, ÖSS, 1 poäng, samt 
René Schiller, Schack 88.  
 
2021-03-01 - JH Queen Tour 
Delomgång tre har spelats med återigen en udda spelform, ”Horde” och fem ronder med 
betänketiden 5 minuter/spelare/parti och tilläggstid 2 sekunder/drag! Spelformen ”Horde” innebär 
att vit har 36 bönder och inga andra pjäser medan svart har ordinarie pjäsuppsättning. Spelet går ut 
på att svart ska avlägsna samtliga vita bönder! Denna gång vågade sig sju spelare på experimentet 
och segrare även denna gång blev Bo Wik, Schack 88, Hammerdal, på 4 poäng (av 5), närmast följd 
av fyra 3-poängare: Bengt Öberg, ÖSS, Sune Zackrisson, Schack 88, Peter Svensson, Schack 88, och 
Jesper Rhodin, Schack 88. Bäst sammanlagt med de två bästa resultaten på tre omgångar blev Peter 
Svensson, 8 poäng, närmast före Bo Wik 7, Sune Zackrisson 6, Bengt Öberg 4, Jesper Rhodin och 
Taher Ahmadi, båda 3, Berndt Westerlund 2, samt René Schiller och Jonas Wik. Totalt nio spelare 
var anmälda till dessa udda spelformer i JH Queen Tour.  
 

2021-03-08 - Schack 88 – Marsblixt online till Peter Svensson 
Förra måndagen, 8 mars, arrangerade Hammerdalsklubben Schack 88 sin andra öppna månadsblixt 
online. Sju ronder spelades med samma betänketid som deras öppna Februariblixt, 3 
minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag. Det blev tio deltagare även denna gång och 
segrare blev – som ofta i den här snabba online-spelformen – Peter Svensson, Schack 88. Han tog 
6,5 poäng (av 7) och tappade halvpoängen mot ÖSS-aren Bengt Öberg. Närmast Svensson kom 
fempoängarna Axel Jönsson och Bo Wik samt fyrapoängarna Sven-Olof Andersson och Sune 
Zackrisson, följda av Bengt Öberg och Taher Ahmadi, båda 2,5, Marie Henriksson 2 poäng och så 
vidare. 
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JH Classic 2021 till Anders Nylén 
Under fem veckor har lika många ronder spelats i online-turneringen JH Classic med den för 
onlineschack förhållandevis långa betänketiden 30 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 5 
sekunder/drag. 15 deltagare noterades. Vinst i alla ronder noterades för ÖSS-aren Anders Nylén, 
Edsåsdalen. Han besegrade i tur och ordning Sam Svalander, Östersund, Marcus Weinemacher, 
Lillhärdal, Berndt Westerlund, Östersund, Peter Svensson, Hammerdal, och Taher Ahmadi, 
Östersund. Närmast Nylén på 3,5 poäng kom Berndt Westerlund, Bengt Öberg och Peter Svensson.  
Vidare Taher Ahmadi 3, Andreas Nordman, Sune Zackrisson och Jesper Rhodin, 2,5, Marcus 
Weinemacher och Robert Gidén (Washington, bördig från Brunflo), båda 2 poäng, och så vidare. 
 

2021-04-03—04-04 - Påskturneringen till Bengt Lindberg 
Under påskhelgen brukar under normala förhållanden spelas en GP-turnering i Norrköping med 
traditionellt schack. Nu blev det inte så men i stället en onlineturnering med snabbschack, 
betänketiden 15 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 5 sekunder/drag. 
Bengt Lindberg, Växjö SK, segrade övertygande med 9,5 poäng (av 10), närmast följd av Görgen 
Andersson, 8, och Michael Mattsson, 7,5. Här kom f.d. ÖSS-spelaren Ulf Persson (numera 
Jönköping) på plats 18 med 6 poäng, samma poäng hade Adrian Bohman Karlholm (ÖSS, 
Harplinge/Halmstad SS) på plats 20. På plats 43 kom ÖSS-spelaren Andreas Nordman med 4,5 
poäng.  
 

2021-04-05 - Påskdraget till Peter Svensson 
På det lokala planet spelades Annandag påsk en onlineturnering, benämnd Påskdraget. Det blev sju 
ronder blixtschack med betänketiden 5 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 3 sekunder/drag. 13 
spelare fanns i startfältet och när de sju ronderna avverkats stod Hammerdals Peter Svensson som 
segrare på 6 poäng (av 7), närmast följd av Sven-Olof Andersson och Bo Wik, båda 5, Jan Hanning 
och Bengt Öberg, båda 4, därefter en kvartett med 3 poäng: Berndt Westerlund, Sune Zackrisson, 
René Schiller och Sam Svalander, och så vidare. 
 
2021-04-11 - Swedish Chess Team Battle 
Som alternativ – eller komplement – till snabbschackserien SRCB online spelas i SSF-regi även 
blixtschackvarianten SCTB, där betänketiden är 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 
sekunder/drag. Spelet pågår i 90 minuter och då ska man spela så många partier som möjligt. 
Resultaten för de bästa i varje lag räknas samman. Serien spelas i tre divisioner och första 
omgången spelades online förra söndagen med sammanlagt 356 deltagande spelare fördelat på 
totalt 31 lag. I division III med 11 lag i deltagarlistan hade JH Schackförbund ett allianslag med 13 
spelare på startlinjen. De åtta främsta poängplockarna i varje lag räknas och JH-alliansen samlade 
131 poäng, vilket räckte till en fin tredjeplats efter SK Kamraterna (Göteborg), 171, och Trojanska 
Hästen, 144. Tredjeplatsen gav 8 placeringspoäng, vilket är den poäng som läggs samman för de 
fem spelomgångarna. De fyra främsta lagen efter fem omgångar spelar kvalspel om uppflyttning till 
division II. De åtta poängplockare för JH-alliansen blev Peter Svensson 24, Per-Olov Larsson 21, Jan 
Hanning 17, Fredrik Blixt 15, Denis Puleshi, Tager Ahmadi och René Schiller 14 samt Sven-Olof 
Andersson 12. Totalt hade JH-laget 15 spelare i deltagarlistan denna premiäromgång 
 
2021-04-18 - Swedish Chess Team Battle 
i SCTB-seriens division III kom JH-laget trea bland elva lag i första omgången. Även i andra 
omgången förra söndagen blev det en tredjeplats, närmast efter Göteborgslaget SK Kamraterna och  
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Trojanska Hästen, vilka båda har 22 placeringspoäng. JH-laget står på 16 poäng och följs närmast av 
Täby SK, 12. Tre omgångar återstår. De två främsta i grundserien flyttas direkt upp till division II 
medan trean och fyran kvalspelar om uppflyttning med nian och tian i division II. 
I andra spelomgången blev det ett något decimerat JH-lag med 11 spelare och av de åtta tillåtna 
poängplockarna var Adrian Bohman Karlholm främst med 30 inspelade poäng. Övriga var Peter 
Svensson, 17, Bo Wik, 14, Per-Olov Larsson och Bengt Öberg, båda 12, Sune Zackrisson, 9, Jan 
Hanning, 8, och Marie Henriksson, 7 poäng. 
 
2021-04-25 - Swedish Chess Team Battle 
JH-alliansens hade en lyckad start i SCTB-seriens division III, med tredjeplaceringar i de två första 
omgångarna av fem och 16 (8+8) placeringspoäng. I den tredje omgången blev det en 
förhållandevis blygsam sjundeplacering av elva lag i deltagarlistan och endast fyra placeringspoäng. 
JH-laget ligger ändå fortfarande trea i serien med 20 placeringspoäng, närmast efter Trojanska 
Hästen, 34, SK Kamraterna (Göteborg), 32. På 20 placeringspoäng står även Täby SK, närmast följd 
av Kalmar-Västerviksalliansen, 17, Chess Arboga, 16 och så vidare. Spännande två omgångar 
återstår.  
I kvalspelet räknas de tio främsta poängplockarna i varje lag jämfört med åtta i grundserien. 
Den tredje omgångens åtta poängsamlande JH-spelare var Peter Svensson, Per-Olov Larsson, Jan 
Hanning, Mohammad Taher Ahmadi, Bo Wik, Sven-Olof Andersson, Marie Henriksson och Bengt 
Öberg. 
 

Nya FIDE-titlar till Sverige 

Världsschackförbundet (FIDE) har nu tilldelat Sverige en ny stormästartitel i schack, Jonathan 
Westerberg  Samtidigt fick Jung Min Seo IM-titeln. Båda spelar för elitseriemästaren Stockholms 
Schacksällskap.Samtidigt blev det klart att Henrik Johansson, Östersunds Schacksällskap, förkovrat 
sig och tilldelas titeln FA-domare (FIDE Arbiter), ett snäpp högre än NA (National Arbiter). 
Licenserna ger behörighet att vara domare i tävlingar av olika dignitet. 
 
 

 
 
Henrik Johansson, Östersund, ny FA-domare.  

Foto: Lars OA Hedlund 

 
 
 

 
 
Jung Min Seo och Jonathan Westerberg 

Foto: Lars OA Hedlund 

2021-05-02 - Swedish Chess Team Battle 
I division III säkrade SK Kamraterna (Göteborg) och Trojanska avancemang till division II. Här 
kämpar JH-Alliansen om en kvalplats för uppflyttning. Efter en femteplats i den fjärde deltävlingen 
ligger laget på fjärde plats på 26 placeringspoäng. Täby SK ligger snäppet före på 28 och hack i häl 
ligger Kalmar-Västervikalliansen 24 och Chess Arboga 21 placeringspoäng. Hårt så det förslår om 
platserna 3-4 som berättigar till kvalspel!  
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2021-05-09 - JH-alliansen kvalspelar i Swedish Chess Team Battle 
De fem omgångarna i senaste upplagan av SCTB, serieligan i blixtschack har slutspelats och följs av 
final- och kvalspel.  
I division III kämpade JH-Alliansen om en kvalplats och i femte och sista omgången kom laget fyra 
på 116 poäng, närmast före Kalmar-Västerviksalliansen 103. Vann gjorde Täby SK på 172 poäng, 
närmast före Trojanska Hästen 155 och Göteborgslaget SK Kamraterna 139. 
 
Fjärdeplaceringen för JH-laget renderade 7 placeringspoäng och totalt 33, vilket med nöd och 
näppe räckte för en fjärdeplats totalt och därmed en kvalplats till division II. Femma kom Kalmar-
Västerviksalliansen på 30 placeringspoäng. Täby SK avancerade till 40 placeringspoäng och plats tre 
efter segrande Trojanska Hästen, 55, och tvåan SK Kamraterna, 52. De åtta pooängplockarna i JH-
laget blev Adrian Bohman Karlholm 26, Per-Olov Larsson 20, Peter Svensson 17, Bo Wik 15, Sven-
Olof Andersson 12, Jan Hanning och Bengt Öberg 10 samt Sebastian Granlund 6. Ytterligare tre 
spelare fanns med i laguppställningen denna gång. Kvalspelet genomförs söndag 16 maj mellan 
Täby SK, JH-Alliansen samt nian och tian i division II, Solna SS respektive Örebro SS     
 
2021-05-16 - JH-alliansen kvar i trean i SCTB-serien  
Final- och kvalspel har spelats i SCTB, den svenska serieligan i blixtschack i tre divisioner. I finalen 
stod Örgryte SK som slutsegrare och Göteborgs schackspelare fick anledning att jubla dubbelt då SS 
Manhem kom andra plats. På plats 3-4 kom Farsta SK respektive Stockholmlaget SK Rockaden. 
Örgryte SK vann även den allra första upplagan av SCTB för bra precis ett år sedan. Klubbens starke 
spelare Anton Frisk Kockum berättade då enligt SSF-hemsidan att serien skapat en bra 
sammanhållning i klubben under pandemitiden. Det kan vi inom JH-distriktet också hålla med om – 
seriespelet online har skapat en fortsatt kommunikation och lagkänsla mellan de många deltagarna 
och lagledaren Bengt Öberg förtjänar en eloge som sammanhållande länk för onlinespelet. 
I kvalet till högsta divisionen blev resultatet att Umeålaget SK Rockaden och Wasa SK, Stockholm, 
behåller sina platser. Nerflyttade till tvåan blev Växjö SK och Eksjö SK.  
I kvalet till division II kämpade JH-alliansen mot övermakten och blev fyra efter Täby SK på 218 
inspelade poäng, närmast före Örebro SS, 212, Solna SS, 154, och JH-alliansen, 117 poäng. Täby och 
Örebro upp till tvåan och Solna och JH blir kvar i trean. Nerflyttade från tvåan blev Schack 08, 
Norrköping.  
JH-laget fick denna gång ihop 17 namn i deltagarlistan, varav de 10 främsta poängplockarna räknas 
samman i lagets resultat. Dessa blev Adrian Bohman Karlholm, 21, Denis Puleshi, 19, Per Berggren, 
15, Peter Svensson, 14, Magnus Nordling, 12, Bo Wik, 10, Per-Olov Larsson, 8, Mohammad Taher 
Ahmadi, 7, Bengt Öberg, 6 och Jan Hanning 5 poäng.   
 
2021-05-30 - JH-alliansen toppar Swedish Chess Team Battle 
En ny säsong har startats, den sjunde, av blixtschackserien SCTB. Fyra omgångar ska spelas, följt av 
slutspel. Första omgången spelades med betänketiden 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 1 (en) 
sekund/drag och en total speltid på 90 minuter. Betänketiderna kommer att variera mellan 
spelomgångarna. I division III spelar JH-förbundet med ett lag. 12 spelare fanns med i deltagarlistan 
denna första omgång. De åtta främstas resultat räknas i seriespelet och det blev en överlägsen JH-
seger på 132 partipoäng närmast före Schack 08, Norrköping, 84, SK Kristallen (Stockholm), 77, 
Kalmar-Västerviksalliansen, 74, och så vidare. Endast sju lag kom till spel denna första spelomgång 
och de flesta med decimerat manskap. Bäst poängplockare i JH-laget var Adrian Bohman Karlholm 
och de övriga sju var Fredrik Blixt, Bo Wik, Mohammad Taher Ahmadi, Jan Hanning, Marie 
Henriksson, Per-Olov Larsson och René Schiller. 
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2021-06-06 - Svenska blixtserien – SCTB 

Den andra omgången (av fyra) i den sjunde blixtschackserien SCTB. spelades med betänketiden 5 
minuter/spelare/parti plus tilläggstid 1 (en) sekund/drag.  
11 JH-spelare fanns med i deltagarlistan men ett par av de främsta saknades och laget slutade på 
tredje plats på 77 poäng. Närmast före sig hade man Schack 08, 111 partipoäng, och SK Kristallen, 
85 poäng. I tabellen ligger JH-laget på andra plats på 20 (12+8) placeringspoäng med Schack 08 före 
sig på 22 (10+12) poäng. De två bästa lagen efter de fyra spelomgångarna flyttas upp till division II, 
medan treorna och fyrorna spelar kval mot lagen 8-9-10 i division II. 
Bäst poängplockare i JH-laget i andra omgången blev Peter Svensson och de övriga sju var Per-Olov 
Larsson, Bo Wik, Mohammad Taher Ahmadi, Sune Zackrisson, Adrian Bohman Karlholm, René 
Schiller och Jan Hanning.  
 
2021-06-13 - Svenska blixtserien – SCTB 

Den tredje omgången av SCTB spelades med 3 minuter/spelare/parti utan tilläggstid per drag.  
I division III spelar JH-förbundet med ett lag. De åtta främstas resultat räknas i seriespelet. I första 
omgången med 12 spelare i laget blev det överlägsen JH-seger närmast före Schack 08, Norrköping, 
84 partipoäng, SK Kristallen (Stockholm), 77, Kalmar-Västerviksalliansen, 74, och så vidare. I andra 
omgången fanns 11 JH-spelare med i deltagarlistan men ett par av de främsta saknades och laget 
slutade på tredje plats på 77 poäng. Närmast före sig hade man Schack 08, 111 partipoäng, och SK 
Kristallen, 85 poäng.  
I den tredje omgången fick man med bara sju spelare som ändå samlade tillräckligt med poäng för 
att placera sig trea. Totalt i tabellen ligger man tvåa efter ledande Schack 08 (Norrköping) på 32 
placeringspoäng. JH-alliansen har 28 och närmaste hoten mot direkt uppflyttning till division II är 
Kalmar-Västerviksalliansen 26 och SK Kristallen (Stockholm) 27 placeringspoäng.  
 
2021-06-20 - JH-avancemang i svenska blixtserien – SCTB 

Den fjärde och sista omgången i den sjunde blixtschackserien SCTB spelades med betänketiden 5 
minuter/spelare/parti utan tilläggstid per drag och en total speltid på 90 minuter.  
I division III spelade JH-förbundet med ett lag. De åtta främstas resultat räknas i seriespelet. Inför 
sista omgången låg JH-laget på andra plats efter ledande Schack 08 (Norrköping) på 32 
placeringspoäng. JH-alliansen hade 28 och närmaste hoten mot direkt uppflyttning till division II var 
Kalmar-Västerviksalliansen 26 och SK Kristallen (Stockholm) 25 placeringspoäng. JH-laget lyckades 
denna gång mönstra nio spelare och de åtta främsta samlade 75 poäng och placerade sig trea efter 
Schack 08, 111, och SK Kristallen, 77. Det innebar för JH-laget 8 placeringspoäng och totalt 36. 
Segrare blev Schack 08 på 44 trea SK Kristallen 35. Med knappast möjliga marginal blir det alltså 
tillsammans med Schack 08 direkt uppflyttning till division II nästa säsong av blixtschackligan.  
 
2021-06-19—06-20 - Adrian Bohman Karlholm segrare i Lund 
Jämtlänningen – numera Halmstad – Adrian Bohman Karlholm deltog i en weekendturnering 
anordnad av Lunds ASK. 32 spelare delades in i olika ratinggrupper baserat på ELO-tal. I den högsta 
gruppen – över 2050 i rating – vann Adrian (2099) närmast före William Olsson (2242), Örgryte SK. 
Adrian spelar numera för Harplinge SS-Halmstad men är fortfarande sekundärmedlem i Östersunds 
SS och sekreterare i JH Schackförbund. 
 
Allsvenska serien 2021/22 
Sveriges Schackförbund (SSF) meddelar på sin hemsida att starten av Allsvenskan skjuts upp och 
spelas tidigast helgen 4-5 december 2021. Klubbarna har till 15 september på sig att meddela om 
man avser delta med lag. Därefter kommer startavgiften att faktureras till de lag som inte har låtit 
tidigare betalda avgifter stå kvar från den avbrutna säsongen 2020/21. 
Spelprogram presenteras senast 15 oktober. För JH-distriktets del kvarstår Östersunds SS med sitt  



10 

 

första lag i division I tillsammans med sju ytterligare lag. I division III deltar ÖSS med två lag, så även 
Fagervik-Sundsvall, som också har ett lag med i Ettan. 
 
2021-07-04 - SSF-kongressen  
Den traditionella SSF-kongressen i samband med SM-tävlingarna hölls i år online. Samtliga 23 
distrikt hade anmält röstberättigade representanter. Som kongressordförande valdes Alexander 
Svensson, ordförande (M) för Idrotts- och fritidsnämnden i Helsingborgs kommun. Stadgeenliga 
ärenden och omval på de flesta positioner med ordföranden Håkan Jalling, Växjö, fortfarande i 
spetsen för SSF-styrelsen, som består av åtta man och en kvinna. Ur JH-perspektiv noteras omval av  
 
förtroendevalda revisorn och revisorssuppleanten Per-Olov Larsson respektive Sven-Olof 
Andersson, båda Östersunds SS, samt valberedningsledamoten Henrik Johansson, ÖSS. Årsavgiften 
till SSF för 2022 fastställdes till oförändrat 240 kr för seniorer och 10 kr för juniorer upp till och med 
det år varunder de fyller högst 25 år. Bifall blev det även till en proposition om att ändra förbundets 
säte från Norrköping till Uppsala, dit kansliet nu flyttat. En motion fanns att behandla från SS 
Manhem, Göteborg. Den gällde fördelning av statligt bidrag till följd av Coronapandemin. 
Myndigheten för Ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) har av regeringen fått förstärkt bidrag 
med 50 mnkr per år för 2020-2022 att fördela som organisationsbidrag, varav 1,8 mnkr per år till 
SSF. Motionären yrkar att 2/3 av detta extra bidrag ska vidarefördelas till distrikt och klubbar i form 
av medlemsbidrag, klubbidrag och aktivitetsstöd. SSF-styrelsen yrkade i första hand att motionen 
skulle avslås och i andra hand att motionen beviljas för åren 2021 och 2022 men avslås för 2020 
som redan ianspråktagits i budgeterade satsningar. Kongressen beslutade delvis bifalla motionärens 
förslag i enlighet med SSF-yttrandets andrahandsalternativ, vilket innebär extra direktbidrag till 
distrikt och föreningar.  
 
2021-07-08 - Blixt-SM online   
Blixt-SM spelades av pandemiska skäl online på schackservern Lichess. 154 deltagare var anmälda 
för spel varav 141 kom i mål. SM-vinnare blev FM Johan Norberg (användarnamn gaasten), Västerås 
SK, som tog 9,5 poäng på de elva ronderna. Lika många poäng hade Ingvar Andréasson (skye0007), 
Team Pelaro Alingsås SS, men Norberg hade dels bättre särskiljning, dels vann han deras inbördes 
möte. 
Trea kom FM Christopher Lissäng (zolidernas), Stockholms SS, med 8,5 poäng av elva möjliga, lika 
många som Christopher Krantz (Mental99), Eksjö. 
En JH-framgång kan noteras då Adrian Bohman Karlholm, numera Halmstad, placerade sig 5-12 i 
gruppen med åtta poäng (särskiljningsplacering 12). Han vann sju, spelade remi i två och förlorade 
endast två partier. Snyggt jobbat! Även Dennis Puleshi, ÖSS, deltog och med 5.5 poäng fick han 
placering 60. En tredje med JH-anknytning var Ulf Persson, numera Jönköping, som spelade endast 
första ronden. Tävlingen gick över 11 ronder och betänketiden var 3 minuter/spelare/parti plus 
tilläggstid 2 sekunder/drag. 
 
2021-07-07—07-11 - Köge Lang Weekend med ÖSS-deltagare 
I danska Köge spelades en närschackturnering med 54 föranmälda deltagare, däribland ÖSS-aren 
Henrik Johansson som länge sett fram emot det vanliga, ”fysiska” spelet och som avstått allt 
”pandemispel” online. Turneringen spelades över nio ronder och på åtta poäng segrade 
hemmaspelaren, stormästaren Henrik Danielsen (ELO 2516), Köge Skakklub, närmast före IM 
Nikolaj Borge (2357), Hilleröd Skakklub, 7 poäng. Henrik Johansson placerade sig med 3 poäng i 
gruppen 44-51 efter två vinster, två remier och fyra förluster. Remi spelade han mot motståndare 
som hade cirka 200 högre ratingpoäng. 
 
 



11 

 

2021-07-24—07-25 - Helsingör med ÖSS-deltagare 
I Helsingör spelades Konventum & Højstrupgård Weekend. Turneringen var indelad i fyra grupper 
med 129 deltagare totalt. I högsta gruppen låg inför sista ronden Jonny Hector i delad ledning med 
Nikolaj Borge. Efter remi för Hector och vinst för Borge blev den sistnämnde ensam segrare. 
Andraplatsen delades av Jonny Hector, William Olsson och Jens Ove Fries Nielsen. För 16-årige 
William Olsson blev det som obesegrad en lyckad turnering. 
De fyra grupperna innehåll 32+32+33+32 spelare. I fjärde gruppen deltog som ende svensk ÖSS-
aren Henrik Johansson (1646) som med 3 poäng (av 5) placerade sig på plats 9-12. 
 
2021-08-25 - Svenska snabbschacksligan online tillbaka – ÖSS-spelare deltar 
Elfte ”säsongen” har startat av Swedish Rapid Team Battle – onlineserien som hade sin premiär när 

Coronapandemin stoppade vanliga schackturneringar våren 2020. 

Det vanliga turneringsschacket har så smått återupptagits men onlineserien fortsätter ännu ett tag, om 

dylik spelform online inte har kommit för att stanna? 

Serien är indelad i två divisioner med 14 lag i varje. Alla fyra spelomgångar spelas onsdagar kl. 

19:30-21:30 och spelformatet är snabbschack med 10 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 

sekunder/drag. Resultaten för de tio respektive sju bästa spelarna i varje omgång räknas som lagets 

resultat. Från JH-distriktet deltar inget lag men inget hindrar att spelare kan delta online för annan 

klubb i Sverige. Så har också skett – Sven-Olof Andersson, ÖSS, har i denna spelform åter gått med i 

Uppsala-laget SS Seniorerna. I första deltävlingen i onsdags hade laget 17 spelare och de tio bästa 

poängplockarna samlade 80 poäng, vilket räckte till en fjärdeplacering. Andersson plus fyra 

ytterligare spelare blev bästa poängplockare i laget med 9 poäng vardera. Segrare i omgången blev 

Södra SASS, Stockholm, på 86 poäng, närmast före Gävle SA, 83, och Eksjö SK, 82. I Gävle-laget 

deltog sundsvallaren Nils Åke Malmdin. 
 

2021-09-01 - Snabbschacksligan 

Andra omgången av onlineserien Swedish Rapid Team Battle har spelats. Drygt 200 deltagare kom 

till spel i omgången. Det är framför allt fyra lag som gjort sig gällande i högsta divisionen i 

inledningen: Gävle SA, Södra SASS, Eksjö SK och SS Seniorerna Uppsala. 

Den här gången var det Eksjö SK som vann toppstriden före Gävle och Uppsala-seniorerna. I 

sistnämnda lag deltar ÖSS-aren Sven-Olof Andersson, som spelade i första omgången men var 

förhindrad i andra omgången. Vidare kan noteras att ÖSS-aren Denis Puleshi deltar i laget för 

Jönköpings SS i denna snabbschackliga. Puleshi deltog för ÖSS i blixtligan som avslutades i våras 

och som då aviserades skulle återupptas under hösten. 

 
ÖSS återstartar med blixt och KM-spel 
Ännu är inte pandemirestriktionerna riktigt över men efter ett cirka ett års uppehåll i närschacket 
hos ÖSS är suget efter ”riktig” schack stort och en septemberblixt har genomförts. Nio deltagare 
ställde upp, huvudsakligen yngre spelare. Vinnare blev Henrik Johansson på 6 poäng (av 7), närmast 
före Bengt Öberg och Sam Svalander, båda 5,5 poäng. Juniorpriser togs av Melvin Åkerlind och Arve 
Ersson och priset till bästa dam fick Annika Ersson. 
Ett KM med entimmespartier (+ 30 sekunder/drag) har också startats med elva deltagare i första 
ronden (av 7 ronder), varav cirka hälften juniorer.  
 

2021-09-22 - Årsmöte 
PÅ ÖSS årsmöte blev det omval över så gott som hela linjen: Ordförande Yngve Sundien, vice ordf. 
Sven-Olof Andersson, sekreterare Simon Ferm, skattmästare Henrik Johansson, ledamot Bengt 
Öberg och suppleanter Christer Mäki och Rolf Åkerblom (nyval).  
Revisorer Sune Andersson och Magnus Nordling (nyval). Ungdomskommitté Bengt Öberg, Anders 
Nylén, Olof Edler och Henrik Johansson. Valberedning Anders Nylén samt två vakanser. 
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Sam Svalander i KM-ledning 

Hos Östersunds SS pågår ett ”fysiskt” KM med långpartier – betänketid en timma/spelare/parti plus 

tilläggstid 30 sekunder/drag. Sju ronder ska spelas och de 14 deltagarna är ett ungdomligt garde med 

endast en veteran – Berndt Westerlund, 76. Nio av deltagarna är under 25 år – ett hopp om 

återväxten? I ledningen efter tre ronder och tre vunna partier befinner sig 21-årige Sam Svalander, 

närmast följd av 2,5-poängarna Simon Ferm och Henrik Johansson, som spelat remi inbördes. 

Därefter följer i tät följd Gabriel Persson Lehnhardt, Cameron Fetterplace, Bengt Öberg, Berndt 

Westerlund och Lukas Vellios. 

 

2021-10-05 - Månadsblixt till Adrian Bohman Karlholm 

ÖSS oktobnerblixt samlade 11 deltagare som spelade sju ronder. Väntad seger för från Halmstad 

återbördade 25-årige välmeriterade Adrian Bohman Karlholm, som vann samtliga sju partier. 

Närmast följde Anders Nylén, 6, Bengt Öberg, Gabriel Persson Lerhardt och Henrik Johansson, 

samtliga 4, Erik Oskarsson och Cameron Fetterplace, båda 3 poäng. Därefter i tät följd Lukas 

Vellios, Martin Erson, Sadia Sayed och Arve Ersson.  

 

Allsvenska serien med tre JH-lag 

Den ordinarie allsvenska serien säsongen 2021/22 startar i höst och här deltar Östersunds SS med tre 

lag. I division I, grupp 1, spelar åtta 8-mannalag, förutom Östersunds SS I blir det SS Luleå, 

Fagervik-Sundsvall, Södra SASS (Stockholm), Farsta SK II, SK Rockaden III (Stockholm), Solna SS 

och Wasa SK II (Stockholm).   

I division III, grupp 1, är så här långt endast tre lag på startlinjen, Gnarps SK samt Östersunds SS 

med två lag. Division III spelar med fyrmannalag. 

Serieindelningen är preliminär och definitiv serieindelning och spelprogram avser SSF presentera 

senast 15 oktober. Första ronden är planerad till första helgen i december. 

 

Svensktopp i norska Fagernes  
Fagernes International heter en stark turnering i Norge som i skrivande stund (torsdag) avverkat 
fem av nio ronder. 68 spelare deltar, varav nio svenskar. I topp på 4,5 poäng och endast en 
”tappad” remi ligger svenske stormästaren Tiger Hillarp Persson (ELO 2521), närmast följd av en 
kvintett på fem poäng, norske Frode Olav Olsen Urkedal (2564), Vahap Sanal (2585), Turkiet, 
svenske juniormästaren Jung Min Seo (2456), Erik Blomqvist (2518), och Kaido Kulaots (2511), 
Estland. Tre svenskar i toppskiktet och på 3,5 poäng återfinns Stellan Brynell (2431). Övriga 
svenskar som deltar är Theodor Kenneskog (2309), Gustav Torngren (2197), Ludvig Carlsson (2374), 
Fredrik Lindh (2296) och Vladan Nikolic (2216). Intressant att följa är vår norske naboe Trygve Dahl 
(2249) som är spelarregistrerad för Östersunds SS och som lär platsa vid förstabordet i klubbens 
förstalag i Allsvenskan. Trygve har 3 poäng på de första fem ronderna. På plats i Fagernes är också 
ÖSS Henrik Johansson men inte som spelare utan närmast i sin profession som behörig 
schackdomare. 
 
Allsvenska serien 

Spelschema är nu i stort sett klart för 2021/22 års allsvenska serier i de olika divisionerna från 

Elitserien ner till division III. Division I, grupp 1, är dock inte helt klar. Där spelar förstalaget för 

Östersunds SS och i vart fall två matcher är fastställda. ÖSS startar 5 december med bortamatch mot 

Fagervik-Sundsvall och SS Luleå spelar hemma mot Farsta SK II. Övriga fyra lag i gruppen är 

Stockholmslagen Södra SASS, SK Rockaden III, Solna SS och Wasa SK II. 

 

För ÖSS två lag i division III startar Gnarps SK med frirond 5 december medan ÖSS II och ÖSS III 

spelar lokalderby. De tre lagen i gruppen spelar dubbelrondigt och nästa rond blir den 30 januari med 

Gnarps SK hemma mot ÖSS II och frirond för ÖSS III.  
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2021-11-02 - Månadsblixt till Lukas Vellios 
Östersunds SS har spelat sin Novemberblixt med endast fem deltagare till start. Här segrade för 
första gången i ÖSS Lukas Vellios på 4 poäng (av 5). Samma poäng hade även Gabriel Persson 
Lehnhardt men inbördes förlust mot Vellios. Trea Sam Svalander, 3 poäng, och därefter följde 
tvåpoängarna Bashar Kanounji och Erik Oskarsson. Vellios förlorade endast ett parti och det var mot 
Erik Oskarsson. 
 

2021-11-06-11-07 - DM 2021 till Adrian Bohman Karlholm 
Den 86:e upplagan av det ordinarie distriktsmästerskapet för Jämtland-Härjedalens Schackförbund 
har spelats. Under rådande omständigheter blev det ett rekordlågt antal deltagare, endast åtta 
tappra, sju män och en kvinna, alla från Östersunds SS. Hammerdalsklubben Schack 88 brukar  
 
annars ha ett antal DM-spelare men så icke i år. Medelåldern var låg, fyra spelare var 25 år eller 
yngre, två i 30-årsåldern och ”veteranerna” Henrik Johansson och Bengt Öberg 44 respektive 54 år. 
DM spelades med inledande två snabbschacksronder följt av två långpartier på lördagen och två 
långpartier på söndagen. 25-årige Adrian Bohamn Karlholm – numera återbördad till Jämtland och 
ÖSS efter studier Halmstad – vann samtliga sex partier och blev distriktsmästare för första gången. 
Närmast följde Bengt Öberg, 4,5 poäng, Henrik Johansson, 4, Stefan Granlund, Lukas Vellios och 
Sam Svalandeer, samtliga 2,5 poäng, samt enpoängarna Erik Oskarsson och Zerin Rahman. Sam 
Svalander kunde få visst grepp på Adrian men missade en kvalitetsvinst. Pris till bästa dam gick till 
Zerin Rahman och bäste 50+ blev Bengt Öberg. Särskilt omnämnande förtjänar Zerin som mot Sam 
hittade ett snyggt damoffer som ledde till matt! Något pris till bäste junior, U20, bäste 65+ och 
bäste 75+ delades inte ut i brist på deltagare i dessa kategorier.  
 

 

  
 
Prispallen vid årets DM 
 
Från vänster trean Henrik Johansson, tvåan 
Bengt Öberg - tillika bäste 50+ - samt segraren 
Adrian Bohman Karlholm med stadigt grepp 
om vandringspriset.  
 
Längst till höger bästa dam Zerin Rahman. 
 
Foto: Sven-Olof Andersson 
 
 

Segraren fick förutom minnespris även en inteckning i det 2012 uppsatta vandringspriset, ett 
konstverk av framlidne östersundsläraren Svante Sjödin. I schackkretsar synnerligen känd inte minst 
efter sin seger 24 mars 1964 mot dåvarande världsmästaren Tigran Petrosjan, som gästade 
Östersund och gav simultan i Österängsskolans ljushall mot 31 spelare. Petrosjan vann 25 partier 
men förlorade förutom mot Sjödin även mot Thore Manneby och spelade fyra remier. 
DM har genom åren nu haft 22 olika segrare och i maratontabellen leder Lennart Burman på 28 
segrar, närmast följd av Gösta Berg 10, Sven-Olof Andersson 9, Erik Arnlind 6. Fyra DM-titlar har 
Sven G Karlsson, Sven Kristoffersson, Henry Blomkvist och Peter Svensson. Två DM-titlar har Göran 
Wärdell, Stefan Andéer och Per-Olov Larsson. Var sin DM-titel har elva spelare: Carl Svedberg, 
Gustav Pettersson, Rickard Nyström, Gustaf Häggström, Otto Asphem, Ulf Persson, Stefan Karlsson, 
Denis Puleshi, Fredrik Blixt, Gunnar Hjorth och Adrian Bohman Karlholm. 
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Allsvenska serien 2021/22 

Spelprogrammet för kommande seriespel är nu klart även för Östersunds SS förstalag i division I. Så 

här ser det ut: 

5 december – Fagervik-Sundsvall – ÖSS  

15 januari – Södra SASS, Stockholm – ÖSS  

16 januari – Farsta SK II – ÖSS 

20 mars – Luleå SS – ÖSS – spelort inte bestämd 

9 april – Solna SS – Östersunds SS 

10 april – SK Rockaden III, Stockholm – ÖSS 

15 maj – ÖSS – Wasa SK II, Stockholm 

Ett tufft program med inte mindre än sex matcher på bortplan, varav fyra Stockholmslag 

Östersunds SS har även två lag i division III, som spelas med fyrmannalag. Förutom ÖSS deltar här 

även Gnarps SK med ett lag.  

 

2021-11-20-11-21 - Adrian tolva i Uppsala Möte 

Förra helgen spelades i Uppsala ett par öppna weekendturneringar, dels Uppsala Möte med 53 

deltagare, dels Novemberslaget med 14 deltagare. I Uppsala möte deltog bland andra östersundaren 

Adrian Bohman Karlholm (2130) som på de sju ronderna samlade tre vinster, tre remier och endast 

en förlust. Ett par remipartier menar Adrian borde ha vunnits. Förlusten kom mot stormästaren 

Thomas Ernst (2307) i en snabbschacksrond i början av tävlingen. En septett nådde 4,5 poäng och 

placeringen 8-14. Adrian fick placeringssiffra 12 efter särskiljningsberäkning. Tävlingen spelades i 

de tre första ronderna med betänketiden 10 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 10 sekunder/drag 

och därefter i rond 4-7 med betänketiden 90 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 30 sekunder/drag. 

Tävlingen vanns av FM Felix Tuomainen (2224), Stockholms SS, 6 poäng, närmast före 

hemmaspelaren Henryk Dolota, Upsala ASS, också 6 poäng, 
 

2021-11-23 - Adrian leder DM-blixten  

Första deltävlingen i 2021 års DM-blixt har spelats. Tre deltävlingar spelas och de två bästa 

resultaten räknas enligt skalan seger = 20 poäng, andraplats 18, tredjeplats 17 och så vidare. 

Blixtschacket spelas med betänketiden 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag. 

Närschacket har ännu inte kommit i gång riktigt och det blev endast åtta spelare på startlinjen, varav 

tre juniorer. Första deltävlingen vanns planenligt av i god form varande, nyligen Uppsalauppvärmde 

Adrian Bohamn Karlholm, som vann samtliga sju partier. Närmast följde veteranerna Bo Wik, 5, 

Sven-Olof Andersson, 4,5, och Bengt Öberg, 4 poäng. Övriga deltagare var Lukas Vellios, Gabriel 

Persson Lehnhardt, Melvin Åkerlind Nielsen och Bashar Kanounji.  

 

2021-11-30 - DM-blixten till Adrian Bohman Karlholm 

De tre deltävlingarna i 2021 års DM-blixt har spelats. De två bästa resultaten räknas enligt skalan 

seger = 20 poäng, andraplats 18, tredjeplats 17 och så vidare. Blixtschacket spelas med betänketiden 

3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag. Första deltävlingen vanns planenligt av i god 

form varande Adrian Bohman Karlholm, som vann samtliga sju partier, närmast före veteranerna Bo 

Wik, 5, Sven-Olof Andersson, 4,5 och så vidare. Den andra deltävlingen med tio deltagare vanns i 

Adrians frånvaro av Hammerdals ankare Peter Svensson, också han obesegrad på nio poäng. 

Närmast följde här Sven-Olof Andersson, 6,5, Sune Zackrisson och René Schiller, båda 6, Bo Wik, 

4,5. Övriga deltagare var Per-Jonas Wik, Bengt Öberg, Henrik Johansson, Lukas Vellin och Bashar 

Kanounji 4 poäng. I tredje deltävlingen deltog åter Adrian men däremot inte tidigare topplacerade 

Peter Svensson, Bo Wik och Sven-Olof Andersson. Ingen kunde då göra Adrian äran stridig utan han 

vann åter samtliga nio partier (10 deltagare), närmast före Cameron Fetterplace, 7,5, Sune 

Zackrisson, 6,5, Lukas Vellios, 5, Bengt Öberg, 4,5 poäng. Övriga deltagare var Henrik Johansson, 

Gabriel Persson Lehnhardt, Bashar Kanounji, Melvin Åkerlind Nielsen och Tone Wahlström. 

Sammanlagt blev Adrian Bohman Karlholm blixtmästare på maximala 40 DM-poäng, närmast före 

Sven-Olof Andersson 35, Sune Zackrisson 33,5, Bo Wik 33, Bengt Öberg och Lukas Vellios, båda 

31, Gabriel Persson Lehnhardt 27 DM-poäng och så vidare. 
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Pris till bäste junior (U20) gick till Gabriel Persson Lehnhardt, pris till bästa dam Tone Wahlström 

och bäste veteran 50+ (inklusive grupp 65+ och nestor 75+) Sven-Olof Andersson.  

 

Klubbmästerskap till Simon Ferm  

Hos Östersunds SS har 2021 års KM nu färdigspelats med från början 14 deltagare. Sju ronder har 

spelats med betänketiden 60 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 30 sekunder/drag. Segrare för 

fjärde året i följd blev Simon Ferm på 6,5 poäng, efter remi mot Henrik Johansson och vinst trots 

tufft motstånd även mot Zerin Rahman, som fick pris som bästa dam. 

 

 

 
 

Klubbmästare 2021, Simon Ferm, 6,5 p. Tvåa  

Henrik Johansson, 5,5, följd av Bengt Öberg, 4,5 

Lukas Vellios 4,5, Sam Svalander och        

Gabriel Persson Lehnhardt, båda 4,  

 

Cameron Fetterplace, Zerin Rahman, Bashar 

Kanounji och Melvin Åkerlind Nielsen, 

samtliga 2 poäng.  

 

I ungdomsklassen U20 blev Gabriel Persson 

Lehnhaardt främst på 4 poäng (av 7) silvret 

gick till Bashar Kanounji och bronset till 

Melvin Åkerlind Nielsen.  

 

Bästa dam Zerin Rahman. 

 

 

2021-12-05 - Allsvensk upptakt 

Det har varit premiäromgång för Allsvenska serien i olika divisioner. Östersunds SS hade sitt 

förstalag i division I på bortamatch i Sundsvall och den resan slutade med förlust med siffrorna 7-1. 

ÖSS-spelarna var betydligt lägre rankade vid samtliga åtta bord och facit blev endast två remier. 

Dessa uppnåddes av Adrian Bohman Karlholm och Bo Sundell vid bord 2-3. Vid toppbordet spelade 

ÖSS med från Trondheim inlånade Edwin David (2194) och det blev en hård kamp mot Fagervik-

Sundsvalls framgångsrike talang CM Adrian Söderström (2245), född 2007. Övriga matcher i 

division I-gruppen slutade: SS Luleå-Farsta SK II 6-2, Stockholmsklubbarna Wasa SK I-Södra SASS 

4-4, SK Rockaden III, Stockholm-Solna SS 6-2. Även i division III spelades en match och det var 

lokalderbyt i Östersund mellan ÖSS II-ÖSS III. Här vann ÖSS II med 2.1. Vid bord fyra lämnade 

båda lagen WO. I division III spelas med fyramannalag. Vinster noterades för Bengt Öberg och Jan 

Hanning i lag II och för Bashar Kanounji i lag III. 

 

2021-12-07 - Decemberblixten till Ferm  

Östersunds SS har spelat sin Decemberblixt med nio deltagare. Hela fyra spelare låg i topp inom en 

poäng med Simon Ferm främst på 6,5 poäng (av 8), närmast följd av Anders Åström och Sven-Olof 

Andersson, båda 6, Lukas Vellios 5,5. Därefter följde Gabriel Persson Lehnhardt, Bengt Öberg, 

Henrik Johansson, Arve Ersson och Melvin Åkerlind Nielsen.   

 

2021-12-21 - KM-blixt till Adrian Bohman Karlholm 

Östersunds SS sarrangerade in KM-blixt för 2021, där tio deltagare spelade 3-minuterspartier, alla 

mot alla. Suverän segrare med vinst i alla nio partier blev i god form varande Adrian Bohman  

 

Karlholm. Närmast följde Simon Ferm, 8 poäng, veteranen Sven-Olof Andersson 5,5, junioren 

Gabriel Persson Lehnhardt och Bengt Öberg, båda 4,5, Henrik Johansson och Olof Edler, båda 4, och 

därefter juniorerna Axel Sahlin, Bashar Kanounji och Nils Konradsson. 
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2021-12-26 - Jämtcupen till Adrian Bohman Karlholm 

På Annandag jul spelades distriktstävlingen Jämtcupen, denna gång kombinerad med DM i 

snabbschack. Blott sju deltagare ställde upp mot normalt uppemot 20-talet. Alla mötte alla i 

tiominuterspartier med tilläggstid fem sekunder/drag. Vinst i alla sex partier noterades för 

oemotståndlige Adrian Bohman Karlholm. Därnäst följde Sven-Olof Andersson, 5 poäng, Magnus 

Nordling, 4, Henrik Johansson, 3, samt tre spelare med en poäng vardera, Bashar Kanounji, Bengt 

Öberg och Berndt Westerlund. Pris till bäste junior (U20) gick till Bashar Kanounji och bäste veteran 

(50/65/75+) till S-O Andersson.  

Förutom prispremier till de främsta fick segraren en inteckning i vandringspriset, en numrerad 

litografi av revymakaren m.m. Hans Alfredson, uppsatt 2010. Adrian vann såväl 2018 som 2019 och 

har nu tre inteckningar. 2020 ställdes tävlingen in. Dessförinnan har Bo Sundell fyra inteckningar 

och bara en kvar för att erövra priset för gott. Sundell deltog inte i årets tävling. Tre inteckningar har 

även till Jönköping nyligen avflyttade Denis Puleshi. 

 

 

Tack för 2021 

 

Styrelsen vill tacka alla spelare, klubbfunktionärer, föräldrar samt lärare och fritidspedagoger för allt 

uppoffrande arbete som under året lagts ner på vår eminenta hobby. 

 

Tack till Bo Wik och Sven-Olof Andersson för alla schackkrönikor ni bestått allmänheten med. Ett 

särskilt omnämnande också till Bengt Öberg, vår förträfflige webb-redaktör och medlemsregistrator, 

numera ytterst viktiga funktioner för alla klubbar, distrikts- och nationsförbund. 

 

 

 

 

Styrelsen i maj och augusti 2022   
 

 

 

Yngve Sundien Sven-Olof Andersson 
Ordförande Vice ordförande 

 
 

Simon Ferm Henrik Johansson 
Sekreterare Kassör 
 

 
Bengt Öberg 
Ledamot 

 
 

Christer Mäki Rolf Åkerblom 
Suppleant Suppleant 
 
 

 

 
 



    

  

Resultatbilaga 
 

 

 

 

Månadsblixtar 2021 

 

 

Februari - gemensam med Schack 88  -  Lichess Oktober 

 

1 Bo Sundell 5 (av 5) 1 Adrian Bohman Karlholm 7 (av 7)  

2 Peter Svensson 4 2 Anders Nylén 6 

3 Sven-Olof Andersson 3 3 Bengt Öberg 4 

4 Jan Hanning 3 4 Gabriel Persson Lehnhardt 4 

5 Anders Nylén 2 5 Henrik Johansson 4 

6 Bo Wik 2 6 Erik Oskarsson 3 

7 Sune Zackrisson 2 7 Cameron Fetterplace 3 

8 Bengt Öberg 2 8 Lukas Vellios 2½ 

9 René Schiller 2 9 Martin Ersson 2 

10 Marie Henriksson 0 10 Sadia Sayed 1 

   11 Arve Ersson ½ 

    

 

Mars - gemensam med Schack 88  -  Lichess November   

 

1 Peter Svensson 6½ (av 7) 1 Lukas Vellios 4 (av 5) 

2 Axel Jönsson 5 2 Gabriel Persson Lehnhardt 4 

3 Bo Wik 5 3 Sam Svalander 3 

4 Sven-Olof Andersson 4 4 Bashar Kanounji 2 

5 Sune Zackrisson 4 5 Erik Oskarsson  2 

6 Bengt Öberg 2½ 6 Bye 

7 Taher Ahmadi 2½    

8 Marie Henriksson 2 

9 René Schiller 1 

10 Marcus Weinemacher ½ 

11 Sverre Sverkmo 0 

12 Jesper Rhodin 0 

 

 

 

September  December  

 

1 Henrik Johansson 6 (av 7) 1 Simon Ferm 7½ (av 9) 

2 Bengt Öberg 5½ 2 Anders Åström  7 

3 Sam Svalander 5½ 3 Sven-Olof Andersson 7 

4 Berndt Westerlund 5 4 Lukas Vellios  6½ 

5 Lukas Vellios 3½ 5 Gabriel Persson Lehnhardt 5 

6 Morgan Nielsen 3½ 6 Bengt Öberg 5 

7 Melvin Åkerlind Nielsen 3 7 Henrik Johansson 4 

8 Arve Ersson 2 8 Arve Ersson 2 

9 Annika Ersson 1 9 Melvin Åkerlind Nielsen 1  

 

 

 

 

 

 

Noterbart: Månadsblixtarna på internet spelades på Lichess och arrangerades av Schack 88, Hammerdal.

     



JHSF:s Jämt-Härja King Tour 2021

Rond 1 - 3 Rating R 1 TB Rating R 2 TB Rating R 3 TB Totalt:TB Tot

1 Peter Svensson PeterSvensson S88 2090 5 10 1801 3½ 8.5 1559 1½ 2 8½ 18.5

2 Sune Zackrisson Sunez S88 1702 3½ 5.25 1530 3 1.5 1795 2 3 6½ 6.75

3 Berndt Westerlund Berndt_W ÖSS 1728 3 4 1567 3 4 6 8

4 Bo Wik BoWik S88 1510 2 2.5 1706 3½ 7.25 1708 2 4.5 5½ 11.75

5 Olof Edler Viking86 ÖSS 1708 5 12 5 12

6 Bengt Öberg Bengt_Oberg ÖSS 1501 2½ 3.75 1371 2 1 1427 2½ 2.75 5 6.5

7 Adrian Bohman Karlholm Pawndercover ÖSS 1865 4 11.5 4 11.5

8 Jesper Rhodin Lumpe88 S88 1840 2½ 5.25 2½ 5.25

9 Jan Hanning Storbonden ÖSS 1300 2 2 2 2

10 René Schiller DatRennie S88 1162 1 0 1 0

11 Marie Henriksson cowlover S88 1258 0 0 1421 ½ 1.75 ½ 1.75

12 Marcus Weinemacher drulingen ÖSS 1500 ½ 0 ½ 0

13 Sverre Sverkmo NOR namdalseid ÖSS 1518 0 0 0 0

JHSF:s Jämt-Härja Queen Tour 2021

Rond 1 - 3 Rating R 1 TB Rating R 2 TB Rating R 3 TB Totalt:TB Tot

1 Peter Svensson PeterSvensson S88 1935 5 11 1692 3 4 8 15

2 Bo Wik BoWik S88 1516 3 3 1456 3 3 1597 4 9 7 12

3 Sune Zackrisson Sunez S88 1654 3 5 1383 2 1 1464 3 6 6 11

4 Bengt Öberg Bengt_Oberg ÖSS 1084 0 0 1294 1 0 1327 3 6 4 6

5 Jesper Rhodin Lumpe88 S88 1595 3 3 3 3

6 Taher Ahmadi Taher1234 ÖSS 1510 3 2 3 2

7 Berndt Westerlund Berndt_W ÖSS 1490 2 3 2 3

8 René Schiller DatRennie S88 1500 0 0 1041 0 0 1500 0 0 0 0

9 Jonas Wik Borski-Latroski S88 989 0 0 0 0

Påskdraget 2021 Spelat 2021-04-05 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Totalt:TB Tot

1 Peter Svensson PeterSvensson S88 2145 1 1 1 1 1 1 0 6 23

2 Sven-Olof Andersson SO-A ÖSS 1880 1 0 1 0 1 1 1 5 18

3 Bo Wik BoWik S88 1901 1 0 1 1 1 0 1 5 16

4 Jan Hanning Storbonden ÖSS 1782 0 0 1 0 1 1 1 4 11,5

5 Bengt Öberg Bengt_Oberg ÖSS 1632 0 1 0 1 0 1 1 4 10

6 Berndt Westerlund Berndt_W ÖSS 1671 1 1 0 0 1 0 0 3 12

7 Sune Zackrisson Sunez S88 1689 0 0 1 1 0 1 0 3 9,5

8 René Schiller DatRennie S88 1639 0 1 1 1 0 0 0 3 4

9 Sam Svalander bongcloudbishop 1391 1 1 0 0 0 0 1 3 3,5

10 Taher Ahmadi Taher1234 ÖSS 1724 ½ 0 0 0 1 0 1 2,5 3

11 Marie Henriksson cowlover S88 1455 ½  -  - 1 0 1 0 2,5 2,5

12 Jesper Rhodin Lumpe88 S88 1712 0 1 0 0  -  -  - 1 3

13 Avane Esh USA Avaneesh010413 1242 ½  -  -  -  -  -  - 0,5 0

Delomgång 1 - Chess 960, Delomgång 2 - King of the Hill, Delomgång 3 - Racing Kings. Sammanräknat de två bästa av tre.

Delomgång 1 - Tree-check, Delomgång 2 - Atomic, Delomgång 3 - Horde. Sammanräknat de två bästa av tre delomgångar.

 Blixt: 5+3

https://lichess.org/@/Borski-Latroski
https://lichess.org/@/Storbonden
https://lichess.org/@/the_bongcloudbishop
https://lichess.org/@/cowlover
https://lichess.org/@/Lumpe88
https://lichess.org/@/Avaneesh010413


Östersunds SS KM 2021 

Senast uppdaterad16.12.2021 17:06:06

Korstabell efter 7 ronder

Plac. Namn Rating Klass 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd 6.Rd 7.Rd Poäng TB1 TB2 TB3

1 Ferm Simon 1757  10w1   6b1   2w½   7b+   5w1   8b1   3w1 6,5 24,5 0 6

2 Johansson Henrik 1628  11w1   9b1   1b½   5w1   4w1   3b0   7b1 5,5 26 0 5

3 Öberg Bengt 1632   4b½  12w1   5b0   6b1   7w1   2w1   1b0 4,5 27,5 0 4

4 Vellios Lukas   3w½  13b1   6w0  10w1   2b0  11w1   8b1 4,5 20,5 0 4

5 Svalander Sam   8w1  10b1   3w1   2b0   1b0   6w1  11b- 4 27 0 4

6 Persson Lehnhardt Gabriel U20   7b1   1w0   4b1   3w0   8b1   5b0  10w1 4 24,5 0 4

7 Fetterplace Cameron 1497   6w0   8b1  11w1   1w-   3b0  10b-   2w0 2 24 0 2

8 Rahman Zerin   5b0   7w0  10b1  11b1   6w0   1w0   4w0 2 23,5 0 2

9 Westerlund Berndt  14b1   2w0  12b+ 0 0 0 0 2 23,5 0 2

10 Kanounji Bashar U20   1b0   5w0   8w0   4b0  11b1   7w+   6b0 2 22,5 0 2

11 Åkerlind Nielsen Melvin U20   2b0  14w+   7b0   8w0  10w0   4b0   5w+ 2 19 0 2

12 Alzain Ashraf U20  13w-   3b0   9w- 0 0 0 0 0 17,5 0 0

13 Mugisha Josephat U20  12b-   4w0  14b- 0 0 0 0 0 17,5 0 0

14 Sahlin Axel 1373 U20   9w0  11b-  13w- 0 0 0 0 0 16 0 0

Östersunds SS KM-blixt 2021 

Senast uppdaterad21.12.2021 21:04:50

Korstabell efter 9 ronder

Plac. Namn Rating Klass 1   2 3   4 5   6 7   8 9   10 Poäng TB1 TB2 TB3

1 Bohman Karlholm Adrian 2115 *   1 1   1 1   1 1   1 1   1 9 0 9 36

2 Ferm Simon 1757 0   * 1   1 1   1 1   1 1   1 8 0 8 28

3 Andersson Sven-Olof 1833 0   0 *   1 ½   0 1   1 1   1 5,5 0 5 16,25

4 Persson Lehnhardt Gabriel U20 0   0 0   * ½   1 1   0 1   1 4,5 0,5 4 12,25

5 Öberg Bengt 1630 0   0 ½   ½ *   1 0   ½ 1   1 4,5 0,5 3 12,75

6 Johansson Henrik 1628 0   0 1   0 0   * 1   1 0   1 4 1 4 13

7 Edler Olof 1550 0   0 0   0 1   0 *   1 1   1 4 0 4 10

8 Sahlin Axel 1373 U20 0   0 0   1 ½   0 0   * 1   1 3,5 0 3 8,75

9 Kanounji Bashar U20 0   0 0   0 0   1 0   0 *   1 2 0 2 4

10 Konradsson Nils U20 0   0 0   0 0   0 0   0 0   * 0 0 0 0

ÖSS KM i snabbschack 2021

Senast uppdaterad15.03.2022 20:12:57

Korstabell efter 7 ronder

Plac. Namn Rating Klass 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd 6.Rd 7.Rd Poäng TB1 TB2 TB3

1 Bohman Karlholm Adrian 2115   7b1   6w1   3b1  10w1   8b1   5w1   2b1 7 24,5 0 7

2 Åstrom Anders   6w1  12b1 -1  13w+   5b1  11b1   1w0 6 25 0 5

3 Ferm Simon 1757  12w1  10b1   1w0   7b1   6w1   4b1   5b+ 6 24,5 0 6

4 Åkerlind Nielsen Melvin U20   8w1   9b+  10w0 -1  13b+   3w0  11w1 5 21,5 0 4

5 Vellios Lukas  11b1 -1   9w1   8b1   2w0   1b0   3w- 4 27,5 0 3

6 Johansson Henrik 1628   2b0   1b0   8w1  11w1   3b0   7w½  10w1 3,5 26 0 3

7 Öberg Bengt 1630   1w0  13w1  11b1   3w0  10b1   6b½   8b0 3,5 23,5 0 3

8 Svalander Sam   4b0  11b1   6b0   5w0   1w0  10b1   7w1 3 23,5 0 3

9 Alzain Ashraf U20 -1   4w-   5b0  12w1  11w1 0 0 3 22 0 2

10 Kanounji Bashar U20  13b1   3w0   4b1   1b0   7w0   8w0   6b0 2 26 0 2

11 Rahman Zerin   5w0   8w0   7w0   6b0   9b0   2w0   4b0 0 23,5 0 0

12 Edler Olof 1550   3b0   2w0  13w-   9b0 0 0 0 0 21 0 0

13 Persson Lehnhardt Gabriel U20  10w0   7b0  12b-   2b-   4w- 0 0 0 14,5 0 0



Distriktsfinalen Schack4:an -  Jämtland-Härjedalen 2021

Plac. Klass Tätort Kommun 2021-04-15 Poäng


1 Trångsvikens skola åk 3-4 Trångsviken Krokom 440

2 Fjällängsskolan 4A Östersund Östersund 434

3 Duveds skola 4.3 Åre Åre 431

4 Duveds skola 4.1 Åre Åre 429

5 Duveds skola 4.4 Åre Åre 409

6 Orrvikens skola 4 Orrviken Östersund 384

7 Sånghusvallens skola 4A Östersund Krokom 378

8 IES Östersund 4 Östersund Östersund 360

9 Sånghusvallens skola 4B Östersund Krokom 340

10 Klövsjö skola 4 Klövsjö Berg 304

11 Stamgärde skola 4 Undersåker Åre 287

12 Östersunds Waldorfskola 4 Östersund Östersund 276

13 Fjällängsskolan 4B Östersund Östersund 267

14 Duveds skola 4.2 Åre Åre 198

15 Laxsjö skola Laxsjö Krokom 120

Schackfyrans Riksfinal 2021

Plac. Klass Tätort Kommun 2021-06-03 Poäng
  

1 Essingeskolan 4E Stockholm Stockholm 870

2 Rocknebyskolan 4A Rockneby Kalmar 860

3 Essingeskolan 4D Stockholm Stockholm 851

26 Trångsvikens skola åk 3-4 Trångsviken Krokom 747

71 Duveds skola 4.4 Åre Åre 643

73 Sånghusvallens skola 4B Östersund Krokom 642

81 Duveds skola 4.1 Åre Åre 630

105 IES Östersund 4 Östersund Östersund 589

110 Sånghusvallens skola 4A Östersund Krokom 580

116 Duveds skola 4.3 Åre Åre 568

168 Fjällängsskolan 4A Östersund Östersund 237

Höst56an Riksfinal 2021

Plac. Klass Tätort Kommun 2021-12-14 Poäng

1 Essingeskolan 5E Stockholm Stockholm 583

2 Essingeskolan 4D Stockholm Stockholm 576

3 Essingeskolan 4E Stockholm Stockholm 561

4 Rocknebyskolan 4B Rockneby Kalmar 547

5 Essingeskolan 5D Stockholm Stockholm 537

6 Rocknebyskolan 4A Rockneby Kalmar 529

7 Torps skola 4 Bankeryd Jönköping 506

8 Holmsjöskolan 4 Holmsjö Karlskrona 503

9 Börje skola 4 Börje Uppsala 502

10 Franska skolan 09B Göteborg Göteborg 489

25 Duveds skola 4.1 Åre Åre 374



Jämtland-Härjedalens SF DM 2021 

Senast uppdaterad23.11.2021 21:42:38

Korstabell efter 6 ronder

Plac. Namn Rating Klass Klubb 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd 6.Rd Poäng TB1 TB2 TB3

1 Bohman Karlholm Adrian 2130 ÖSS   5b1   7w1   2b1   3w1   6b1   4w1 6 16 0 6

2 Öberg Bengt 1632 ÖSS   6w1   3b1   1w0   8b1   4w½   5b1 4,5 17,5 0 4

3 Johansson Henrik 1628 ÖSS   4b1   2w0   5b1   1b0   8w1   7b1 4 16,5 0 4

4 Granlund Stefan ÖSS   3w0   6b0   8w1   7w1   2b½   1b0 2,5 18 0 2

5 Vellios Lukas ÖSS   1w0   8b1   3w0   6b½   7w1   2w0 2,5 18 0 2

6 Svalander Sam ÖSS   2b0   4w1   7b1   5w½   1w0   8b0 2,5 16,5 0 2

7 Oskarsson Erik 1194 ÖSS   8w1   1b0   6w0   4b0   5b0   3w0 1 17,5 0 1

8 Rahman Zerin ÖSS   7b0   5w0   4b0   2w0   3b0   6w1 1 16 0 1

Jämtcupen 2021 - DM i Snabbschack

Senast uppdaterad26.12.2021 13:47:32

Korstabell efter 7 ronder

Plac. Namn Rating Klass Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Poäng TB1 TB2 TB3

1 Bohman Karlholm Adrian 2032 ÖSS * 1 1 1 1 1 1 6 0 15 6

2 Andersson Sven-Olof 1873 ÖSS 0 * 1 1 1 1 1 5 0 10 5

3 Nordling Magnus 1964 ÖSS 0 0 * 1 1 1 1 4 0 6 4

4 Johansson Henrik 1620 ÖSS 0 0 0 * 1 1 1 3 0 3 3

5 Kanounji Bashar U20 ÖSS 0 0 0 0 * 0 1 1 1 1 1

Öberg Bengt 1606 ÖSS 0 0 0 0 1 * 0 1 1 1 1

Westerlund Berndt 1556 ÖSS 0 0 0 0 0 1 * 1 1 1 1

Rating Klass Klubb Poäng Place- DM- Poäng Place- DM- Poäng Place- DM- DM-

(Blixt) Särsk. ring poäng Särsk. ring poäng Särsk. ring poäng Ack

1 Adrian Bohman Karlholm 1968 ÖSS 7 1 20 - - - 9 1 20 40 1

2 Sven-Olof Andersson 1835 75+ ÖSS 4,5 3 17 6,5 2 18 - - - 35 2

3 Sune Zackrisson 1681 65+ S88 - - - 6 3-4 16,5 6 3 17 33,5 3

4 Bo Wik 1790 50+ S88 5 2 18 4,5 5 15 - - - 33 4

5 Bengt Öberg 1597 50+ ÖSS 4 4 16 3,5 7 13 4,5 5 15 31 5

6 Lukas Vellios ÖSS 3,5 5 15 2 9 11 5 4 16.0 31 6

7 Gabriel Persson Lehnhardt U20 ÖSS 3 6 14 - - - 3,5 7 13 27 7

8 Henrik Johansson 1532 ÖSS - - - 2,5 8 12 4 6 14 26 8

9 Melvin Åkerlind Nielsen U20 ÖSS 1 7 13 - - - 2 9 11.0 24 9

10 Bashar Kanounji U20 ÖSS 0 8 12 1 10 10 2,5 8 12 24 10

11 Peter Svensson S88 - - - 9 1 20 - - - 20 11

12 Cameron Fetterplace ÖSS - - - - - - 7,5 2 18 18 12

13 René Schiller 1601 S88 - - - 6 3-4 16,5 - - - 16,5 13

14 Per-Jonas Wik 65+ S88 - - - 4 6 14 - - - 14 14

15 Tone Wahlström Dam ÖSS - - - - - - 1 10 10 10 15

ÖSS = Östersunds Schacksällskap, S88 = Schack 88, Hammerdal,   Vinare av 75+ priset även vinnare av 65+ och 50+.

SUMMA

Namn

Jämtland-Härjedalens Schackförbund – DM-Blixt 2021 – Delresultat och slutställning efter tre omgångar /SOA

III - 2021-11-30 – 9 r.

Östersund

II - 2021-11-28 – 9.

Hammerdal

I - 2021-11-23 – 7 r.

(Berger) Östersund 
Deltagare

Nr Plac.



Rating klass Klubb Poäng TB RP

1 Anders Nylén 1775 50+ Östersunds SS 1 1 1 1 1 5 20 2296

2 Berndt Westerlund 1817 65+ Östersunds SS 1 1 0 ½ 1 3,5 25,5 2049

3 Bengt Öberg 1803 50+ Östersunds SS 0 1 1 ½ 1 3,5 16,5 1927

4 Peter Svensson 2184 Schack 88 ½ 1 1 0 1 3,5 12 1925

5 Taher Ahmadi 1755 Östersunds SS 1 0 1 1 0 3 16,75 1936

6 Andreas Nordman 1761 Östersunds SS ½ 1  - 1 0 2,5 14,75 1903

7 Sune Zackrisson 1601 65+ Schack 88 ½ 1 0 1 0 2,5 11 1756

8 Jesper Rhodin 1629 Schack 88 ½ 0 1 0 1 2,5 9 1593

9 Marcus Weinemacher 1569 Östersunds SS 1 0 0 1 0 2 7 1722

10 Robert Giden 1659 75+ Östersunds SS 0 0 1 0 1 2 10,5 1568

11 Sverre Sverkmo 1573 Östersunds SS ½ 0 1 0  - 1,5 6 1473

12 David Fellgård 1325 Östersunds SS 0 1 0  -  - 1 5,25 1529

13 Sam Svalander 1717 Östersunds SS 1 0  - 0 0 1 5 1197

14 Wilhelm Moänge 1258 U20 Östersunds SS ½ 0  -  -  - ½ 7 1445

15 Jens Svelander 1559 Östersunds SS ½  - 0 0  - ½ 3 1071

Klubbkampen II - på Lichess 5+3 Arrangör Gnarps SK Speldatum: 22 mars  Prissumma 1:a lag

1 Blackpawnattack 29+24+20+20+19 112

2 Tdog75 24+19+17+17+15 92

3 Fagervik-Sundsvall Jacke7 24+23+22+11+7 87

4 SK Örnen Eagleshieldsbay 23+19+15+14+13 84

5 Schack 88 BoWik 20+18+14+11+4 67

6 Östersunds Schacksällskap SO-A 16+13+10+7+2 48

Klubbkampen III - på Lichess 5+3 Arrangör Gnarps SK Speldatum: 20 april  Prissumma 1:a lag

1 Blackpawnattack 23+20+18+16+14 91

2 LDSawesome 19+16+15+14+14 78

3 SK Örnen Peterolsson 19+14+11+11+11 66

4 Fagervik-Sundsvall RuFuFe 15+13+12+11+11 62

5 Schack 88 BoWik 17+13+13+4 47

6 Östersunds Schacksällskap SO-A 14+14+12+2 42

JHSF Classic 2021   -   Spelat på Lichess

Torsdagar

Speldatum: 4/2, 11/2, 18/2, 25/2, 4/3  -  30 min. + 5 sek./drag

Plac.          Rond 1 - 5

Gävle Schackallians

Gävle Schackallians

Gnarps SK

Gnarps SK



I det vinnande JHSF-laget spelade: Denis Puleshi, Jesper Rhodin, Peter Svensson, Adrian Bohman Karlholm, 

Sven-Olof Andersson, Bo Wik, Per-Olov Larsson, Bengt Öberg, Sune Zackrisson, René Schiller, Jan Hanning

Marie Henriksson, Andreas Gustafsson, Wilhelm Moänge samt Sverre Sverkmo 

Säsong 6 Division 3 Speldatum: 11, 18 och 25 apr. samt 2 och 9 maj. Totalpoäng Särskiljning

1 Trojanska Hästen 10 12 12 10 10 54 812

2 SK Kamraterna 12 10 10 12 8 52 803

3 Täby Schackklubb 7 5 8 8 12 40 603

4 Jämtland-Härjedalens SF 8 8 4 6 7 33 497

5 Kalmar-Västerviksalliansen 5 6 6 7 6 30 502

6 Chess Arboga 2 7 7 5 4 25 358

7 Kristallen 6 4 2 3 5 20 335

8 Linköpings ASS 4 2 5 4 2 17 290

9 Nolereds SK 3 3 3 2 3 14 205

Lag i grön färg direktkvalificerade, JHSF nådde kvalspelet till division 2 den 16 maj men gick inte vidare.

Säsong 7 Division 3 Speldatum: 30 maj, 6, 13 och 20 juni Totalpoäng Särskiljning

1 Schack 08 10 12 10 12 44 406

2 Jämtland-Härjedalens SF 12 8 8 8 36 373

3 Kristallen 8 10 7 10 35 302

4 Kalmar-Västerviksalliansen 7 7 12 5 31 233

5 Nolereds SK 5 6 6 6 23 158

6 Chess Arboga 6 5 5 7 23 135

7 Linköpings ASS 4 0 0 0 4 15

JHSF nu klara för division 2!. Nya i laget förutom de tidigare: Berndt Westerlund och Fredrik Blixt. 



 



Kostnader 2021 2020 Intäkter 2021 2020
Medlemsredovisning JHSF 11 530,00 12 730,00 Medlemsavgifter *1) 20 610,00 26 350,00
Obetalda medlemsavgifter *1) 4 500,00 5 650,00

Allsvenskan Allsvenskan 7 346,00
Lag 1 12 452,88 14 448,00
Lag 2 2 100,00 752,00
Lag 3 2 000,00 50,00

Länsserien 100,00
Ungdomsverksamhet Bingolotto 2 720,00 2 540,00
Priser Startavgifter

Månadsblixt 1 447,00 Månadsblixt 640,00 880,00
ÖSS open 720,00 ÖSS open 400,00

KM 1 723,00 1 014,00 KM 700,00 400,00
Vårturnering Vårturnering

Kontorsmaterial Kommunala bidrag 5 523,00 10 523,00
Bilersättningar Medlemsbidrag SSF 6 776,00 4 557,00
Konferenser Verksamhetsbidrag JHSF 14 000,00 16 000,00
Förbrukningsinventarier Sponsorhuset 855,18 1 967,98
Representation 135,65 140,00
Bankkostnader 2 236,00 2 003,00
Lokalhyra 23 562,00 25 638,00 Värdeutveckling fonder 1 729,18 10 676,60
Lokal - övrigt 1 257,00 Lokalhyra JHSF 17 671,50 17 622,00
Försäkring 505,00 361,50
Porto
Övriga kostnader 698,00 Övriga intäkter 10,00
Kostnader 60 744,53 67 008,50 Intäkter 71 224,86 99 272,58

Årets resultat 10 480,33 32 264,08

Tillgångar 2021 2020 2021 2020
Kassa -3 000,00 0,00 Eget kapital 167 644,18 129 380,80
Plusgiro 16 296,07 18 596,97 Resultat 10 480,33 32 264,08
Bankkgiro 71 935,53 33 634,18 Förutbetalda medlemsavgifter 4 250,00
Sparkonto 18 686,87 18 686,87 Skulder 3 000,00
Fondkonto 29 089,54 36 360,36
Materiel 45 116,50 45 116,50
Fordran 16 500,00

178 124,51 168 894,88 178 124,51 168 894,88

Noter:

Ekonomisk redovisning för Östersunds Schacksällskap

Perioden 2021-01-01 -- 2021-12-31

Resultaträkning

Balansräkning



Östersund 2022-04-24

Henrik Johansson
Skattmästare ÖSS

1. Medlemsavgifter inkluderar posten för 

obetalda medlemmar som är vuxna 

medlemmar (20+) som är registrerade i SSF 

medlemssysystem utan betald avgift.

2. Negativt belopp i kassan beror på 

bokföringsfel vid reglering av skuld till 

norrmän

Fördelning tillgångar
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